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 II. Tárogató úton  58 nm-es lakás eladó. 
1+1 félszobás, 2. em., napos, kertben par-
kolóhellyel.  Ár: 22 M Ft. Tel: 06-20/399-0183 	
www.ingatlan.com/h3038500

 Eladó Óbudán (Kaszásdûlõn), a Búza utcában 
egy 50 nm-es 2 szobás, 2. emeleti, jó állapotú, 
fiatalos panellakás. Irányár: 10,5 M Ft. Tel.: 06-
30/576-4783 www.ingatlan.com/h3099924

 Bp. IV. Újpest Kp.-nál különlegesen kialakított 
fiatalos garzon beépített bútorokkal eladó. Iár.: 
8,7 M Ft. Érd.: 06-20/354-2213 	
www.ingatlan.com/h3090829

 V. Belgrád rakpart,  30 nm-es tégla építésû 
lakás eladó. 1 szobás, magasföldszin-ti, utcai, 
alacsony rezsivel, felújítva. 13,7 M Ft. Tel.: 06-
30/971-3027 www.ingatlan.com/h3038164

 V. kerületben felújítandó, világos, nem udvari 
lakást keresek liftes házban, a felsõ szint, 
panoráma elõnyben. T.: 06-30/276-3180 	
www.ingatlan.com/h3191212

 VI. Lehel u., 61 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 2 szobás, földszinti, galériázott, gardrób-
bal. 20,8 M Ft. Tel.: 06-70/311-0928 	
www.ingatlan.com/h3185847

 X. Mongol u. tulajtól sürgõsen eladó felújított, 
bútorozott, 38 nm, 3.em., cirkós tégla-lakás! 
Iár: 10,5 M Ft Tel: 06-30/311-7074 	
www.ingatlan.com/h3022044

 X. Hatház u.,  32 nm-es tégla építésû 
lakás, gázkonvektoros fûtésû, 1 szobás, föld-
szinti.  8,7 M Ft. Tel.: 06-70/340-0625 	
www.ingatlan.com/h3098147

 XI. ker. Kondorosi lakónegyed I. ütemében 
47 nm-es 2 szobás csendes, erkélyes tégla 
lakás eladó. 17,8 M Ft. Tel.: 06-30/603-7935 	
www.ingatlan.com/h3103582

 XI. Kondorosi út,  29 nm-es új építésû lakás 
eladó. 1 + 1 félszobás, 6. emeleti (lift van). 
12,5 M Ft. Tel.: 06-30/933-0647 	
www.ingatlan.com/h3052732

 XI. Bartók Béla úton  118 nm-es 3 szoba 
hallos lakás eladó. Elsõ emelet, cirkófûtés, 
felújított, 29,8 M Ft. T.: 06-30/694-0335 	
www.ingatlan.com/h3188446

 XI. Sasadi út,  56 nm-es tégla építésû 
lakás eladó. 1 + 1 félszobás, félemeleti.  24 
M Ft. Tel.: 06-30/454-5164 		
www.ingatlan.com/h2890480

 Sváb hegyen, 2245.00 nm-es, erdõ szom-
szédságában levõ lakóövezeti telek eladó. 2X4 
lakás építhetõ rá. 165,- M Ft T.: 06-30/402-
5319 www.ingatlan.com/h1946878

 Fogarasi úton 92 nm,cirkós, 3+2 fél szobás 
iroda kiadó családi házban. Zöld környezet, 
riasztó, biztons. ajtó. 100 E Ft T.: 06-30/509-
2745 www.ingatlan.com/h3163791

 XV. Pázmány Péter u.,  48 nm-es házrész 
eladó. 1 + 2 félszobás Pince van. 12,9 M 
Ft. Tel.: 06-70/340-0625, 06-24/516-120 	
www.ingatlan.com/h3069159	

 XV. Mozdonyvezetõ u.,  72 nm-es panel 
lakás eladó. 2 + 2 félszobás, 2. emeleti.  13,9 
M Ft. Tel.: 06-20/886-0011 		
www.ingatlan.com/h2632091

 Tulajdonostól eladó Kispest központjában, 
újszerû, tégla építésû, 2 szobás, egyedi gázos 
lakás. 17,9 M Ft. Tel.: 06-30/959-7431 	
www.ingatlan.com/h3047385

 XX. Gábor u., 200 nm-es telken 75 nm-es 
családi ház eladó. 2 + 1 félszobás. Cirkó 
fûtéses. 19,9 M Ft. Tel.: 06-70/311-0928 	
www.ingatlan.com/h3193800

 Bp.XXI. Gyepsor u., Ipari Parkban 580 nm-
es mûhely/hidegkonyhai termelõ üzem eladó/
kiadó. Saját parkoló. Tel.: 06-20/320-4804 
www.ingatlan.com/h3160161

 Budafok, Plébánia u 65, 2846 nm össz-
közmûves termõ gyümölcsös, körben utcai 
fronttal egyben és 3 részben is eladó. T.: 322-
6057 www.ingatlan.com/h3160094

 Balatonkeresztúron, 120 nöl-es telken 85 
nm-es nyaraló eladó. Iár: 15,9 M Ft. Tel: 
06-20/930-2383 www.elado-nyaralo.citylife.hu 
www.ingatlan.com/h2212203

 Tulajdonostól! Budaörsön 74 nm-es 3 szobás 
félemeleti, felújított,modern,fiatalos panel lakás 
eladó.16 M Ft. Tel: 06-20/344-2617 	
www.ingatlan.com/h3133219

 Göd (Felsõgöd), Németh László, 900.00 
nm-es lakóövezeti telek eladó. 13,5 M Ft. Tel.: 
06-20/230-7545 www.ingatlan.com/h3194768

 Halászteleken (Barátság u) eladó egy 82 nm-
es, 2 szobás családi ház, melléképüle-tekkel. 
Telek: 719 nm. Ár: 16 M Ft. Tel: 06-30/382-
7150 www.ingatlan.com/h3173459

 Megrendelhetõ Mendén új építésû ikerház. 
Nm és az ár képlékeny igény szerint. 250ezer/
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